



Rede Forte



## DECLARAÇÃO ÚNICA

### À PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – MA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

Em cumprimento a determinações da Lei nº. 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, bem como a Constituição da República Federativa do Brasil de 1988 para fins de participação no Pregão Eletrônico Nº 002/2025 a empresa **REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA**, estabelecida à Rua Visconde do Rio Branco, Nº 384, Bairro Vomita Mel, Guanambi – BA, CEP: 46.430-000, devidamente inscrita no CNPJ sob o Nº 24.496.565/0001-70, DECLARA que conhece e aceita todos os parâmetros e elementos para a execução do objeto e em particular que:

- a) Não está punida com suspensão temporária ou declarada inidônea perante a Prefeitura Municipal de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – MA, ou qualquer outro órgão municipal, estadual ou federal;
- b) Não existe a superveniência de fato que impeça a sua habilitação/participação nesta licitação estando ciente da sua obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- c) Não existe participação direta ou indireta de servidor público de entidades ou órgãos da Administração Municipal no fornecimento objeto do Pregão Eletrônico;
- d) Não possui em seu quadro de pessoal menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menor de 16 anos em qualquer outro tipo de trabalho, salva a condição de aprendiz, a partir de 14 anos;
- e) Não possui em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado;
- f) Se enquadra na condição de ME ou EPP, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do §4º daquele Artigo, para fins do exercício dos benefícios previstos na mencionada lei;
- g) Que, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, são autênticos os documentos apresentados e verdadeiro seu conteúdo, e que tem consciência de que poderá ser processado por crime de falsidade ideológica na hipótese de falsear na presente declaração sujeitando-se à pena de reclusão, de uma a cinco anos, e multa;
- h) Que atende plenamente os requisitos de habilitação constantes do Edital;

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA** – CNPJ: 24.496.565/0001-70  
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 384, VOMITA MEL – GUANAMBI/BA  
TELEFONE / WHATSAPP: (77) 9 8872-7105



Rede Forte



- i) Que possui plena ciência e concordância às condições do Edital e seus anexos, se sujeitando à cumprir integralmente qualquer decisão que venha a ser tomada pelo órgão licitante quanto à qualificação apenas das proponentes que tenham atendido às condições estabelecidas no edital e que demonstrem integral capacidade de executar o fornecimento do bem previsto;
- j) Não possuímos sócios, que pertençam a administração municipal e que tenha relação de parentesco, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau com prefeito, vice-prefeito, secretários municipais ou agentes políticos da Administração Pública Municipal direta ou indireta;
- k) Que tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei;
- l) Que está ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação;
- m) Que cumpre a cota de aprendizagem de que trata o art. 429 da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT;
- n) E quanto a idoneidade de sua participação neste certame que:

I – A proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante acima identificado, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

II – A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

III – Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influenciar na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a sua participação ou não na referida licitação;

IV – Que o conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto;



Rede Forte



E

V – Que o conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Prefeitura Municipal de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – MA antes da abertura oficial das propostas;

- o) Que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução do fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive das despesas com materiais e ou equipamentos, mão de obra especializada ou não, seguros em geral, encargos da Legislação Social Trabalhista, Previdência, da Infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de tributos, taxas, regulamentos e posturasmunicipais, estaduais e federais, enfim tudo o que for necessário para a execução total e completa dos serviços, bem como nosso lucro, conforme especificações constantes do Edital, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo;
- p) Para fins do disposto no Art. 63 § 1º da Lei Federal nº 14.133/21, de que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, na convenção coletiva de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
- q) Recebemos, no devido tempo e de forma satisfatória, todas as informações e os esclarecimentos considerados necessários para a elaboração dos Documentos de Habilitação e da Proposta apresentada, pelos qual assumimos total responsabilidade.
- r) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.
- s) Declaramos, para os devidos fins de atendimento ao que consta no Edital do Pregão Eletrônico da Prefeitura Municipal de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – MA, que a empresa REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA, tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital e fornecer material de qualidade, sob as penas da lei;
- t) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente a este processo licitatório, bem como em caso de eventual



Rede Forte



contratação, concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereço:

E-mail: [redescontato7@gmail.com](mailto:redescontato7@gmail.com)

Telefone: (77) 9 8872-7105

- u) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos;
- v) Nomeamos e constituímos o Sr. **ALLAN PLÁCIDO FERNANDES**, portador do CPF sob nº 043.005.445-90, RG nº 15.075.029-31, órgão expedidor SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Hermes da Fonseca, nº 221, Santo Antônio, Guanambi, BA, CEP 46.430-000, Brasil, para ser o responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/Contrato, referente o Pregão Eletrônico Nº 002/2025 e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.
- w) Declaramos para os devidos fins que nos comprometemos a providenciar substituição do produto danificado por outro, no prazo estabelecido no Edital caso ocorra algum imprevisto no produto licitado, durante a execução do contrato de fornecimento oriundo da licitação em referência;
- x) Declaramos, que forneceremos os produtos objeto do processo licitatório de forma satisfatória, e que cumprirá com todas as ordens determinadas pela Secretaria de Municipal de Administração.
- y) Declaramos que os custos propostos cobrirão quaisquer dificuldades da execução dos serviços e que possuem conhecimento das dificuldades e dimensionamento dos dados não fornecidos pela Prefeitura Municipal, a não verificação dessas dificuldades não podem ser avocadas, no desenrolar dos trabalhos, como fonte de alteração dos termos contratuais que venham a ser estabelecidos.
- z) Declaramos que a empresa atende a todos os requisitos de habilitação para participação em procedimentos licitatórios, bem como RESPONSABILIZA-SE pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante.



RedeForte



Por ser a expressão da verdade, eu Allan Plácido Fernandes, Carteira de Identidade – RG sob o Nº. 15.075.029-31, e Cadastro de Pessoas Física – CPF sob o Nº. 043.005.445-90, representante legal desta empresa, firmo a presente.

Guanambi – BA, 20 de Janeiro de 2025.

REDE FORTE  
CONSTRUCAO  
ATACADISTA

LTDA:24496565000170

Assinado de forma digital por  
REDE FORTE CONSTRUCAO  
ATACADISTA  
LTDA:24496565000170  
Dados: 2025.02.12 15:13:35 -03'00'

---

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 24.496.565/0001-70

**ALLAN PLÁCIDO FERNANDES**

RG: 15.075.029-31 e CPF: 043.005.445-90

Representante Legal

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA** – CNPJ: 24.496.565/0001-70  
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 384, VOMITA MEL – GUANAMBI/BA  
TELEFONE / WHATSAPP: (77) 9 8872-7105

**Rede Forte****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025****PROPOSTA DE PREÇOS  
- INICIAL -**A Prefeitura Municipal de **FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA**

**OBJETO DO PREGÃO EM EPÍGRAFE:** Registro de Preço Para eventual Contratação de empresa para o fornecimento de Materiais Elétricos, para atender as necessidades prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras, e suas unidades administrativas conforme especificação no Termo de Referência.

| ITENS |                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |       |             |                   |                   |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------------|-------------------|-------------------|
| ITEM  | DISCRIMINAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                      | UND  | QUANT | MARCA       | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 1     | Alça prefomada dist. Cabo #04 AWG                                                                                                                                                                                                                                  | UND. | 50    | PLENOBRAS   | R\$ 8,50          | R\$ 425,00        |
| 2     | Alça prefomada dist. Cabo #10 AWG                                                                                                                                                                                                                                  | UND. | 50    | PLENOBRAS   | R\$ 11,65         | R\$ 582,50        |
| 3     | Alicate universal dimensões 20,3L x 6,4 W centímetros                                                                                                                                                                                                              | UND. | 10    | WORKER      | R\$ 37,90         | R\$ 379,00        |
| 4     | Alicate amperímetro Display digital, com True RMS, Indicador de bateria baixa, tensão máxima da corrente alternada: 600V, atinge uma tensão máxima de corrente contínua de 600V, frequência máxima de 600Hz, resistência máxima de 2M, trabalha com 2 baterias AA. | UND. | 20    | WORKER      | R\$ 92,35         | R\$ 1.847,00      |
| 5     | ARMAÇÃO MONOFÁSICA DE 1 ELEMENTO COM ISOLADOR                                                                                                                                                                                                                      | UND. | 500   | RUFINO      | R\$ 21,02         | R\$ 10.510,00     |
| 6     | Arruela quadrada 38 x 38 mm                                                                                                                                                                                                                                        | UND. | 1000  | OLIVO       | R\$ 5,65          | R\$ 5.650,00      |
| 7     | Base Fixação relé fotoelétrico                                                                                                                                                                                                                                     | UND. | 1000  | QUALITRONIX | R\$ 71,47         | R\$ 71.470,00     |
| 8     | Bolsa de lona p/ ferramentas fundo emborrachado                                                                                                                                                                                                                    | UND. | 5     | IRVW        | R\$ 393,00        | R\$ 1.965,00      |
| 9     | Bolsa para ferramentas fechada 300x150x.                                                                                                                                                                                                                           | UND. | 5     | WORKER      | R\$ 179,80        | R\$ 899,00        |
| 10    | BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 1.00MTX3/4"                                                                                                                                                                                                                                | UND. | 500   | OLIVO       | R\$ 59,63         | R\$ 29.815,00     |
| 11    | Braço para luminária de 2 mt                                                                                                                                                                                                                                       | UND. | 300   | OLIVO       | R\$ 116,43        | R\$ 34.929,00     |
| 12    | Cabo Alumínio CA # 4 AWG                                                                                                                                                                                                                                           | MT   | 500   | NEOCABLE    | R\$ 39,00         | R\$ 19.500,00     |
| 13    | Cabo Multiplexado Duplex 10mm                                                                                                                                                                                                                                      | MT   | 500   | CONDUFAST   | R\$ 4,64          | R\$ 2.320,00      |
| 14    | Cabo Multiplexado Triplex 16mm                                                                                                                                                                                                                                     | MT   | 500   | CONDUFAST   | R\$ 8,82          | R\$ 4.410,00      |
| 15    | CABO PP 2 X 1.0 MM                                                                                                                                                                                                                                                 | MT   | 500   | FLEXFAST    | R\$ 4,88          | R\$ 2.440,00      |
| 16    | CABO PP 2 X 2,5 MM                                                                                                                                                                                                                                                 | MT   | 500   | FLEXFAST    | R\$ 7,28          | R\$ 3.640,00      |

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA** – CNPJ: 24.496.565/0001-70  
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 384, VOMITA MEL – GUANAMBI/BA  
TELEFONE / WHATSAPP: (77) 9 8872-7105

**Rede Forte**

|    |                                                    |      |      |              |              |               |
|----|----------------------------------------------------|------|------|--------------|--------------|---------------|
| 17 | CABO PP 2 X 4.0 MM                                 | MT   | 500  | FLEXFAST     | R\$ 12,53    | R\$ 6.265,00  |
| 18 | CABO PP 2 X 6.0 MM                                 | MT   | 500  | FLEXFAST     | R\$ 17,46    | R\$ 8.730,00  |
| 19 | CABO PP 4 X 6.0 MM                                 | MT   | 500  | FLEXFAST     | R\$ 29,63    | R\$ 14.815,00 |
| 20 | Cabo Sil Flexível 2,5mm²                           | MT   | 1000 | SIL          | R\$ 3,50     | R\$ 3.500,00  |
| 21 | Cabo Sil Flexível 4mm²                             | MT   | 500  | SIL          | R\$ 4,75     | R\$ 2.375,00  |
| 22 | Cabo Sil Flexível 6mm²                             | MT   | 500  | SIL          | R\$ 7,25     | R\$ 3.625,00  |
| 23 | Capacete Com jugular                               | UND. | 10   | WORKER       | R\$ 65,50    | R\$ 655,00    |
| 24 | Cinto de Segurança tipo paraquedista com talabarte | UND. | 2    | CARBOGRAFITE | R\$ 415,60   | R\$ 831,20    |
| 25 | Conector Bronze p/Haste Aço cobreado: 16mm²        | UND. | 50   | LIEGE        | R\$ 24,17    | R\$ 1.208,50  |
| 26 | Conector de Alumínio                               | UND. | 200  | CELFER       | R\$ 14,33    | R\$ 2.866,00  |
| 27 | Conector Parafuso Fendido Tipo KS 25               | UND. | 200  | INTELLI      | R\$ 15,50    | R\$ 3.100,00  |
| 28 | Conector Perfurante 10mm                           | UND. | 200  | LUKMA        | R\$ 19,13    | R\$ 3.826,00  |
| 29 | Conector Perfurante 16mm                           | UND. | 200  | LUKMA        | R\$ 15,97    | R\$ 3.194,00  |
| 30 | Conector Perfurante 25mm                           | UND. | 200  | INTELLI      | R\$ 40,20    | R\$ 8.040,00  |
| 31 | DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO                      | UND. | 10   | ELGIN        | R\$ 53,83    | R\$ 538,30    |
| 32 | DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO                      | UND. | 10   | ELGIN        | R\$ 65,75    | R\$ 657,50    |
| 33 | Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 100A                | UND. | 10   | WEG          | R\$ 156,20   | R\$ 1.562,00  |
| 34 | Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 15A                 | UND. | 10   | WEG          | R\$ 49,05    | R\$ 490,50    |
| 35 | Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 50A                 | UND. | 10   | WEG          | R\$ 45,75    | R\$ 457,50    |
| 36 | Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 70A                 | UND. | 10   | SIEMENS      | R\$ 110,65   | R\$ 1.106,50  |
| 37 | Escada de fibra 8m                                 | UND. | 2    | WORKER       | R\$ 3.055,90 | R\$ 6.111,80  |
| 38 | Fita isolante em alta fusão                        | UND. | 300  | THOMPSON     | R\$ 29,50    | R\$ 8.850,00  |
| 39 | Fita isolante em baixa fusão                       | UND. | 100  | NORTON       | R\$ 9,32     | R\$ 932,00    |
| 40 | Haste de Aterramento Aço Cobreado: 16x2400mm       | UND. | 50   | TORCISAO     | R\$ 61,35    | R\$ 3.067,50  |
| 41 | Isolador Roldana; Porcela: 76x79mm                 | UND. | 100  | GERMER       | R\$ 13,65    | R\$ 1.365,00  |
| 42 | Lâmpadas de Led: 100 W                             | UND. | 300  | AVANT        | R\$ 209,05   | R\$ 62.715,00 |
| 43 | Lâmpadas de Led: 30 W                              | UND. | 500  | LÚMINA       | R\$ 34,00    | R\$ 17.000,00 |
| 44 | Lâmpadas de Led: 40 W                              | UND. | 500  | LÚMINA       | R\$ 41,20    | R\$ 20.600,00 |
| 45 | Lâmpadas de Led: 50 W                              | UND. | 500  | LÚMINA       | R\$ 59,50    | R\$ 29.750,00 |
| 46 | Lâmpadas de Led: 60 W                              | UND. | 500  | TASCHIBRA    | R\$ 95,33    | R\$ 47.665,00 |
| 47 | Luminária LED 100 W completa                       | UND. | 250  | SANHE        | R\$ 315,00   | R\$ 78.750,00 |
| 48 | Luminária LED 30 W completa                        | UND. | 300  | COMBINADO    | R\$ 208,51   | R\$ 62.553,00 |
| 49 | Luminária LED 50 W completa                        | UND. | 300  | SANHE        | R\$ 274,63   | R\$ 82.389,00 |
| 50 | Luminária Pública Simples - E-27 (Bacia)           | UND. | 300  | OLIVO        | R\$ 75,88    | R\$ 22.764,00 |
| 51 | Par de Luvas de Borracha de 10000V com cobertura   | UND. | 10   | ORION        | R\$ 732,45   | R\$ 7.324,50  |
| 52 | Óculos de proteção escuro                          | UND. | 20   | WORKER       | R\$ 11,20    | R\$ 224,00    |
| 53 | Óculos de proteção transparente                    | UND. | 20   | GRAZIA       | R\$ 11,88    | R\$ 237,60    |

|                                                                                                                                    |                                                         |      |      |             |              |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------|------|-------------|--------------|-----------------------|
| 54                                                                                                                                 | Parafuso de máquina galv. 16 x 250 mm                   | UND. | 500  | OLIVO       | R\$ 22,78    | R\$ 11.390,00         |
| 55                                                                                                                                 | Parafuso de máquina galv. 16 x 300 mm                   | UND. | 500  | OLIVO       | R\$ 94,00    | R\$ 47.000,00         |
| 56                                                                                                                                 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO PARA 20 DISJUNTOR | UND. | 10   | TIGRE       | R\$ 456,21   | R\$ 4.562,10          |
| 57                                                                                                                                 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 2 DISJUNTORES                 | UND. | 40   | ILUMI       | R\$ 38,22    | R\$ 1.528,80          |
| 58                                                                                                                                 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTOR                | UND. | 40   | TIGRE       | R\$ 49,62    | R\$ 1.984,80          |
| 59                                                                                                                                 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTOR                | UND. | 40   | ILUMI       | R\$ 73,00    | R\$ 2.920,00          |
| 60                                                                                                                                 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 10 DISJUNTORES              | UND. | 10   | LIEGE       | R\$ 156,67   | R\$ 1.566,70          |
| 61                                                                                                                                 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUN                   | UND. | 40   | TIGRE       | R\$ 158,33   | R\$ 6.333,20          |
| 62                                                                                                                                 | RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NA" P/ CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA | UND. | 50   | QUALITRONIX | R\$ 30,83    | R\$ 1.541,50          |
| 63                                                                                                                                 | RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NF"                                | UND. | 1000 | QUALITRONIX | R\$ 37,25    | R\$ 37.250,00         |
| 64                                                                                                                                 | Soquete E-27                                            | UND. | 500  | GARRA       | R\$ 6,65     | R\$ 3.325,00          |
| 65                                                                                                                                 | Soquete E-40                                            | UND. | 500  | FOXLUX      | R\$ 11,67    | R\$ 5.835,00          |
| 66                                                                                                                                 | Vara de Manobra com lança com capa                      | UND. | 2    | MLV         | R\$ 1.165,85 | R\$ 2.331,70          |
| <b>VALOR TOTAL DOS ITENS (R\$)</b>                                                                                                 |                                                         |      |      |             |              | <b>R\$ 838.491,70</b> |
| <b>VALOR TOTAL DOS ITENS (Por extenso): OITOCENTOS E TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS.</b> |                                                         |      |      |             |              |                       |

Declaramos, que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias para o fornecimento objeto desta licitação, sendo de nossa exclusiva responsabilidade as despesas como: transporte, alimentação, proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais, seguros e demais despesas inerentes, estando o preço ofertado correspondendo, rigorosamente, com às especificações do objeto licitado, estamos ciente de que não cabe quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.



Rede Forte



**DADOS DA PROPONENTE E DE SEU REPRESENTANTE LEGAL:**

**RAZÃO SOCIAL:** REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA

**CNPJ:** 24.495.565/0001-70

**ENDEREÇO:** RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 384, VOMITA MEL, GUANAMBI - BA,  
CEP: 46.430-000

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 216.355.297 / **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 4823266030001

**E-MAIL:** REDE.CONTATO7@GMAIL.COM / **TELEFONE:** (77) 9 8872-7105

**DADOS BANCÁRIOS:**

**BANCO:** CAIXA ECONÔMICA FEDERAL **AG:** 0779 **OP:** 003 **CONTA:** 00003750-9

**NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:** ALLAN PLACIDO FERNANDES

**CPF:** 043.005.445-90 / **RG:** 15.075.029-31

**ENDEREÇO:** RUA HERMES DA FONSECA, Nº 221, SANTO ANTÔNIO, GUANAMBI - BA, CEP:  
46.430-000

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme previsão do Instrumento Convocatório em epígrafe.

Garantia: Conforme previsão do Instrumento Convocatório em epígrafe.

Guanambi – BA, 20 de Janeiro de 2025.

REDE FORTE  
CONSTRUCAO  
ATACADISTA

LTDA:24496565000170

Assinado de forma digital por

REDE FORTE CONSTRUCAO

ATACADISTA

LTDA:24496565000170

Dados: 2025.02.12 15:14:07 -03'00'

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 24.496.565/0001-70

ALLAN PLÁCIDO FERNANDES

RG: 15.075.029-31 e CPF: 043.005.445-90

Representante Legal



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025**

**PROPOSTA DE PREÇOS  
- FINAL -**

A Prefeitura Municipal de **FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA**

**OBJETO DO PREGÃO EM EPÍGRAFE:** Registro de Preço Para eventual Contratação de empresa para o fornecimento de Materiais Elétricos, para atender as necessidades prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras, e suas unidades administrativas conforme especificação no Termo de Referência.

| ITENS                                                                                                    |                                                         |      |       |        |                   |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------|-------|--------|-------------------|-------------------|
| ITEM                                                                                                     | DISCRIMINAÇÃO                                           | UND  | QUANT | MARCA  | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 23                                                                                                       | Capacete Com jugular                                    | UND. | 10    | WORKER | R\$ 45,35         | R\$ 453,50        |
| 25                                                                                                       | Conector Bronze p/Haste Aço cobreado: 16mm <sup>2</sup> | UND. | 50    | LIEGE  | R\$ 22,00         | R\$ 1.100,00      |
| 26                                                                                                       | Conector de Alumínio                                    | UND. | 200   | CELFER | R\$ 13,75         | R\$ 2.750,00      |
| 50                                                                                                       | Luminária Pública Simples - E-27 (Bacia)                | UND. | 300   | OLIVO  | R\$ 54,91         | R\$ 16.473,00     |
| VALOR TOTAL DOS ITENS (R\$)                                                                              |                                                         |      |       |        |                   | R\$ 20.776,50     |
| VALOR TOTAL DOS ITENS (Por extenso): VINTE MIL E SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS. |                                                         |      |       |        |                   |                   |

Declaramos, que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias para o fornecimento objeto desta licitação, sendo de nossa exclusiva responsabilidade as despesas como: transporte, alimentação, proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais, seguros e demais despesas inerentes, estando o preço ofertado correspondendo, rigorosamente, com às especificações do objeto licitado, estamos ciente de que não cabe quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

**DADOS DA PROPONENTE E DE SEU REPRESENTANTE LEGAL:**

**RAZÃO SOCIAL:** REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA

**CNPJ:** 24.495.565/0001-70

**ENDEREÇO:** RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 384, VOMITA MEL, GUANAMBI - BA, CEP: 46.430-000

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 216.355.297 / **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 4823266030001

**E-MAIL:** REDE.CONTATO7@GMAIL.COM / **TELEFONE:** (77) 9 8872-7105

**DADOS BANCÁRIOS:**

**BANCO:** CAIXA ECONÔMICA FEDERAL **AG:** 0779 **OP:** 003 **CONTA:** 00003750-9

**NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:** ALLAN PLACIDO FERNANDES

**CPF:** 043.005.445-90 / **RG:** 15.075.029-31

**ENDREÇO:** RUA HERMES DA FONSECA, Nº 221, SANTO ANTÔNIO, GUANAMBI - BA, CEP: 46.430-000

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA** – CNPJ: 24.496.565/0001-70  
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 384, VOMITA MEL – GUANAMBI/BA  
TELEFONE / WHATSAPP: (77) 9 8872-7105



Rede Forte



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme previsão do Instrumento Convocatório em epígrafe.

Garantia: Conforme previsão do Instrumento Convocatório em epígrafe.

Guanambi – BA, 12 de Fevereiro de 2025.

REDE FORTE  
CONSTRUCAO  
ATACADISTA

LTDA:24496565000170

Assinado de forma digital por  
REDE FORTE CONSTRUCAO  
ATACADISTA  
LTDA:24496565000170  
Dados: 2025.02.12 15:14:30  
-03'00'

---

**REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 24.496.565/0001-70

ALLAN PLÁCIDO FERNANDES

RG: 15.075.029-31 e CPF: 043.005.445-90

Representante Legal